

# KAMUOYUNA DUYURULUR

**15.01.2017** tarihinde yazılı ve görsel basın yolu ile, mensubu bulunduğumuz **SARAL-SARIALIOĞLU** ailesine atfen, Savcılık tarafından hazırlanmış bulunan iddianameden alıntı yapılmak suretiyle; “Sarallar olarak bilinen aile ve akrabalarının Of ilçesinden Türkiye’nin değişik bölgelerine dağılıp yerleştikleri”, “Sarallar suç örgütü olarak bilinen yapının ülke genelinde 35-40 bin kişilik çok geniş bir yapı olduğu” şeklinde kamuoyunda ailemiz ile ilgili yanlış algılara neden olan ve ailenin itibarını doğrudan zedelemeye yönelik ağır ve çirkin haberler yayınlanmıştır.

Kimlikler kişilerin onur belgeleridir. Onurla ve gururla soyadını taşıdığımız **SARAL-SARIALIOĞLU** ailesinin, gerek Osmanlı İmparatorluğu döneminde, gerekse Kurtuluş Savaşı sırasında ve Cumhuriyet döneminde; başta siyaset, ordu, emniyet, yargı ve sivil toplum örgütleri olmak üzere devletin çeşitli kurum ve kuruluşlarında aktif görevlerde bulunmuş kamu görevlileri, ayrıca iş dünyasında faaliyette bulunan binlerce mensubu vardır. Bu kişiler, devlete ve millete tam bağlılık ve liyakat içerisinde görevlerini layıkıyla yerine getirmiş ve getirmeye devam etmektedirler. Keza **SARAL-SARIALIOĞLU** ailesi 1874 yılından bu yana 143 yıldır aralıksız olarak Of ilçe halkının toplu iradeleri ve teveccühleri ile Belediye Başkanlığı görevini adil ve başarılı bir şekilde yürütmektedir.

Devletimize ve milletimize karşı yapılan hain ve başarısız 15 Temmuz darbe girişiminin planlayıcısı ve uygulayıcısı olan **FETÖ yapılanmasını 1999 yılında ilk kez deşifre eden kişi** de bu ailenin bir mensubu olan eski **Ankara Emniyet Müdürü CEVDET SARAL** ‘dır.

Ülkemizin birlik, beraberlik, huzur ve güvene en çok muhtaç olduğu bu dönemde çok geniş ve saygın bir ailenin, yeni doğmuş ve doğacak çocuklarından en yaşlısına kadar suçlu olarak tanımlanmaya çalışılması asla kabul edilemez. Bu durum en hafif deyimiyile “çamur at izi kalsın” anlayışından öteye gidemez.

Sonuç olarak; demokratik hukuk devletinin olmazsa olmazı olan **HUKUK GÜVENLİĞİ İLKESİ**’ni hiçe sayarak “**35-40 bin kişi olarak ifade edilen SARAL-SARIALIOĞLU AİLESİ**’nin tüm bireylerini suç örgütü mensubu olarak göstermeye ve kamuoyunda böyle bir algı yaratmaya” çalışanlara, bu asılsız ve çirkin haberleri servis edenlere ve basın etiğine aykırı olarak yayınlayanlara karşı hukuk sürecini başlatacağımızı kamuoyuna saygıyla duyururuz.

## **SARAL-SARIALIOĞLU AİLESİ**